CAM*8À MUNICIP*.L oU ÁUV^*NSS MÀ.OHADO
Rua MonsenhorNakamur4 783 Centro Fone/Fax (18) 3273-1331 - CEP 19160-000 - SP

câmara@alvaresmachado. sp. leg.br

?dp,,

REQUERIMENTO NO 1 43/2023

Senhor Presidente,

REQUEIRO À MESA, na forma regimental e ouvido o Plenário para seja
encaminhado expediente ao senhor Prefeito solicitando que nos informe
se há projeto para ampliação do número de vagas para atendimento dos
portadores de autismo.

Sala de Sessões, 23 de maio de 2023.

LEN DOS SANTOS RIBEIRO - LÊ DO PROJETO
Vereadora

( )APROVADO( )REJETTADO

Sessão: 2310512023

Presidente

"DIGA NÃO ÀS DROGAS E PEIX)FILIA', DENI'I\íCIE!
TELEFONES: 19 CISO TIAXTÔNS Z HS POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima

.-d'